АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 июля 2014года     №36
д. Барсуки
Об утверждении  план - графика
подготовки жилищного фонда и его
инженерного оборудования к эксплуатации
в зимних условиях 2014-2015 гг.

   В соответствии с п.2.6.3, п.2.6.4. Постановления Госстроя РФ от 27.09.2003г. № 170 « Об утверждении Правил и норм технической  эксплуатации жилищного фонда»
Администрация Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
     1. Утвердить план – график подготовки жилищного фонда и его инженерного оборудования к эксплуатации в зимних условиях 2014-2015 гг. согласно приложения №1.
    2. Утвердить состав комиссии  по проверке готовности жилищного фонда и его инженерного оборудования к эксплуатации в зимних условиях 2014-2015 гг. согласно приложения №2.
    3. Утвердить график приемки жилищного фонда и его инженерного оборудования к эксплуатации в зимних условиях 2014-2015 гг. согласно приложения №3.
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.           Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                       Г.И. Никопоренкова
Приложение №1
к постановлению Администрации
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области
от  2 июля 2014г. № 36

ПЛАН-ГРАФИК
подготовки жилищного фонда и его инженерного оборудования

	№ п/п
	Жилищный фонд Барсуковского сельского поселения
	Наименование работ
	Сроки исполнения

	1.
	д. Барсуки д. №59
	Устранить неисправности оконных и дверных заполнений, внутренних систем электроснабжения
	25.08.2014г.

	Приложение №2
к постановлению Администрации
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области
от  2 июля 2014г. № 36

	СОСТАВ КОМИССИИ
по проверке жилищного фонда и его инженерного оборудования к эксплуатации в зимних условиях 2014-2015гг.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Никопоренкова Г.И.
	Глава Администрации Барсуковского сельского поселения

	2.
	Морозова С.В.
	Старший инспектор Администрации Барсуковского сельского поселения

	3.
	Морозова А.И.
	Менеджер Администрации Барсуковского сельского поселения

	Приложение №3
к постановлению Администрации
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области
от  2 июля 2014г. № 36

	ГРАФИК ПРИЕМКИ
по проверке жилищного фонда и его инженерного оборудования к эксплуатации в зимних условиях 2014-2015гг.

	№ п/п
	Дата
	Название населенного пункта

	25.08.2014г.
	д. Барсуки д. № 59